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Organisation RASED 2021 - 2022

' - Maternelle Jean Moulin
i - Maternelle Jean Cavailles

- Maternelle Césaire Levillain
i - Maternelle Louis Pasteur
. - Maternelle Anne Franck

- Maternelle Charles Perrault
i - Maternelle Charles Calmette

- Maternelle Jean Zay

- Maternelle Guy de Maupassant
| - Maternelle Gustave Flaubert

! - Maternelle Louise Michel

| - Maternelle Victor Hugo
i - Maternelle Pablo Picasso
! - Maternelle Jacques Prévert

- Maternelle Brossolette

- Maternelle Claude Monet

- Maternelle Le Petit Prince

Ecoles

| - Elémentaire Jean Moulin
| - Elémentaire Jean Cavailles

. - Elémentaire Césaire Levillain
| - Elémentaire Jean Jaurés

| - Elémentaire Maryse Bastié
| - Elémentaire Roger Salengro

| - Elémentaire Henri Ribiére

- Elémentaire Guy de Maupassant

! - Elémentaire Gustave Flaubert

! - Elémentaire Louise Michel

! - Elémentaire Victor Hugo
- Elémentaire Pablo Picasso

! - Elémentaire Buisson

. - Elémentaire Brossolette

| _ Elémentaire Le Trividic

' - Elémentaire Le Petit Prince

Maitres E

Yannick Thomas
yannick.thomas@ac-rouen.fr

Eric Bellini
eric.bellini@ac-rouen.fr

Eric Bellini

Oriane Maurey
oriane.maurey@ac-rouen.fr

Anais Delestre
anais.delestre@ac-rouen.fr

Catherine Bengaga
catherine.bengaga@ac-rouen.fr

Anais Delestre

Anais Delestre

Oriane Maurey

Circonscription de Grand Quevilly

Psychologues

Isabelle Tassery
EE Jean Moulin
02356798 10
isabelle.tasseryl@ac-rouen.fr

Hélene Brichard
EE Roger Salengro
02 35181995
07 88 79 39 85 (portable)
helene.brichard@ac-rouen.fr

Hélene Brichard

Sandrine Deperrois
EE Victor Hugo
0235698702

sandrine.deperrois@ac-rouen.fr

Sandrine Deperrois

Sandrine Deperrois




